
    

 

GB16.102 

 

 

RAADSBESLUIT 
 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 20 september 2016; 

 

 

BESLUIT: 
 

1. De visie ‘stationsgebied Hilversum’ van Okra d.d. 24 september 2015 vast te stellen, indien het UWV 

pand wordt aangekocht zal na vaststelling van de visie direct een afwaardering op de aankoop gedaan 

moeten worden. 

2. Het projectplan d.d. 2 december 2016 vast te stellen 

3. Gelet op artikel 25 lid 3 van de Gemeentewet de op grond van de artikelen 25 lid 2, 55 lid 1 en 86 lid 

2 van de Gemeentewet opgelegde geheimhouding op de financiële bijlage en risicoanalyse (voor zover 

nog nodig) te bekrachtigen. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier, de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes 

 


